
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
          
 

H O T Ă R Â R E  
 

  cu privire la rectificarea bugetului propriu al Consiliului 
Judeţean Olt pe anul 2008  

 
 Având  în vedere : 

 expunerea de motive cu privire la Proiectul de Hotărâre 
nr. 4386/10.06.2008; 

 raportul nr. 4430/11.06.2008 al Direcţiei Buget, Taxe – 
Impozite şi Informatizare; 

 raportul nr. 4441/11.06.2008 al comisiei pentru studii 
economico – sociale, buget – finanţe, administrarea 
domeniului public şi privat al judeţului; 

 prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2008 
nr.388/2007, cu modificările şi completările ulterioare; 

 prevederile Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice 
locale cu modificările şi completările ulterioare; 

 
In temeiul art. 91, alin. (1) lit. b), alin (3) lit. a) şi art. 97, 

alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
          Consiliul Judeţean Olt adoptă prezenta hotărâre; 
 



Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului propriu al Consiliului 
Judeţean Olt pe anul 2008, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre; 
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Direcţiei  Buget, Taxe - 
Impozite şi Informatizare, Compartimentului Buget din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt, Direcţiei 
Generale a Finanţelor Publice Olt, pentru aducerea la 
îndeplinire, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei 
Prefectului - Judeţul Olt . 

 
 
 
 

PREŞEDINTE 
Jenel COPILĂU 

 
 

 
 
 
 

Contrasemnează 
                                                             Secretar al Judeţului 

                                                               Marin DOBRE      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina, 12.06.2008 
 Nr. 65 

    


